
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych  i socjalnych  wchodzących  w  skład  

mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Góra  Świętej  Małgorzaty 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 

poz. 609, poz. 721) w związku z art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 725) oraz § 4. 

Załącznika do Uchwały Nr LV.346.2024 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 12 marca 2024r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Góra 

Świętej Małgorzaty na lata 2024-2029 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 2 kwietnia 2024r. poz. 2807) 

art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U.   z 2019r. poz. 1461) Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. W oparciu o zasady polityki czynszowej zawarte w Rozdziale 4 Załącznika do Uchwały Nr 

LV.346.2024 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 12 marca 2024r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Góra Świętej Małgorzaty na lata 

2024-2029, ustala się na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty następujące stawki czynszu miesięcznego za 

1 m² powierzchni użytkowej dla lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Góra Świętej  Małgorzaty: 

1) w lokalach mieszkalnych – 3,90 zł. za 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) w lokalach socjalnych – 1,60 zł. za 1 m² powierzchni użytkowej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2022 Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie określenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5034



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Góra Świętej Małgorzaty  i wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5034


		2024-06-21T11:50:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




